� A district of Russia to the south of Kiev.

� The word in the Russian signifies “Rest” or “falling asleep,” and is a literal translation of the word always used in the Greek, ***Kara-Koiprjo-is. I have generally, however, rendered it by the Latin term “Assumption,” because this term would always be employed in writing or speaking any language but their own by the Russians and Greeks themselves.

� The word “over” may be illustrated by other expressions in use to designate the customary salutation of any holy relics in a church. They refer to the action of bending down over; the relics being generally in a raised tomb, often with a canopy above.

� Isyaslaff, who was twice driven by his brothers and the other princes from Kiev, “demanded assistance from Borislav king of Poland, and even from the German emperor Henry the Fourth, and for that purpose had sought the mediation of Pope Gregory the Seventh, to whom he had sent his son. The conditions upon which the pope promised him the assistance of the Roman Catholic princes are mentioned in the Epistle of Gregory, which is printed in Baronius” Annals, torn. xi. p. 472. “Gregorius servus servorum Dei Demetrio” (this was the name which Isyaslaff received at his baptism) “regi Russorum et reginae Apostolicam benedictionem. Filius vester limina Apostolorum visitans ad nos venit, et quod regnum illud dono Sancti Petri per manus nostras vellet obtinere, eidem beato Petro Apostolorum Principi debita fidelitate exhibita, devotis precibus postulavit, indubitanter asseverans, illam suam petitionem vestro consensu ratam fore ac stabilem, si Apostolicae auctoritatis gratia ac munimine donaretur. Cujus votis et petitionibus, quia justa videbantur turn ex consensu vestro, turn ex devotione poscentis, tandem assensum praebuimus, et regni vestri gubernacula sibi ex parte beati Petri tradidimus, ea videlicet intentione atque desiderio caritatis, ut beatus Petrus vos, et regnum vestrum, omniaque vestra bona sua apud Deum inter-cessione custodiat, et cum omni pace, honore quoque et gloria idem regnum usque in finem vitae vestrae tenere vos faciat, et hujus militiae finito cursu, impetret vobis apud supernum regem gloriam sempiternam. Quinetiam nos paratissimos esse noverit vestrae nobilitatis serenitas, at ad quaecumque justa negotia hujus Sedis auctoritatem pro sua necessitate petierit, procul dubio continue petitionum suarum consequatur effectum. Praeterea ut haec etaliamulta, quae litteris non continentur, cordibus vestris arctius infigantur, misimus hos nuntios nostros, quorum unus vester notus est et fidus amicus; qui et ea, quae in litteris sunt, diligenter vobis exponent, et quae minus sunt, viva voce explebunt. Quibus pro reverentia beati Petri, cujus legati sunt, vos mites et affabiles praebeatis: et quicquid vobis dixerint ex parte nostra, patienter audiatis, atque indubitanter credatis: et qua? ibi ex auctoritate Apostolicae sedis negotia tractare voluerint, et statuere, nullorum malo ingenio turbari permittatis, sed potius eos sincera caritate favendo juvetis. Omnipotens Deus mentes vestras illuminet, atque per temporalia bona faciat vos transire ad gloriam sempiternam. Data Roma? XV. Kalendas Maii, Indictione decimatertia hoc est anno 1075.” — Baron R. MS.